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●褚梓溪遗失出生医学证明，出生
证编号：U340405121，声明遗失。

●宣城市宣州区狸桥镇养老服
务中心遗失银行开户许可证，核准
号：J3771001467901，开户行：宣城
皖南农村商业银行狸桥支行，开户账
号 ：20000415021110300000018，声
明遗失。

●安徽汇力建筑工程有限公司遗
失 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J3773000632801，开户行：安徽广德农

村商业银行股份有限公司双河支行，开
户账号：20000391376910300000018，
声明遗失。

●王穆荣遗失安徽晟荣置业有限
公司开具的收据一张（购房款7#702）,
收据号：2902615，金额：100000元，声
明遗失。

●陈拥遗失毕业证，毕业证证号：
136121201205000717，毕业院校：安
徽大学江淮学院，专业：计算机科学与
技术，声明遗失。

声 明 专 栏
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二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数

2

79

1179
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1303555

10929071

安徽中奖注数

0
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每注金额（元）
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红色球号码 蓝色球号码 03141619 232830
“双色球”玩法 （第2023016期）

全国投注总额：363237418 元，安徽投注
总 额 ：14259870 元 。 奖 池 奖 金 ：
1890499018元。

“双色球”2023年中大奖累计
（截止2023016期）

奖等

一等奖

二等奖

全国中奖注数

112

2614

安徽中奖注数

7

78

下期奖池（元)：1890499018；
双色球奖池过亿，2元可中1000万!

中奖号码： 3 8 0

奖等
单选
组三
组六

中奖注数
2743
0

6645

每注金额（元)
1040
346
173

各奖等奖金总额（元)
/
/
/

本期投注总额：4633648元。

“3D”玩法
（第2023036期）

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数
0
0
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安徽中奖注数
0
0
0
8
57
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每注金额（元）
0
0
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生肖号码：鼠
4 7 9 2 8

“东方6+1”玩法（第2023016期）

全国投注总额：570596元，安徽投注总额：45808
元。奖池奖金：110401532元。

0103070911中奖号码：

“乐透型15选5”玩法
（第2023036期）

奖等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
94

5230

安徽中奖注数
0
15

1011

每注金额（元）
0

2291
10

六省市投注总额：636436元，安徽投注总
额：116190元。奖池奖金：879630元。

基本号码
11

特别号码：15
17 18 20 23 25 29

全国投注总额：4290234元，安徽投注总额：
163740元。奖池奖金：0元。

“七乐彩”玩法（第2023016期）

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
1
4
147
300
4375
6100
49889

安徽中奖注数
0
0
7
14
254
256
2186

每注金额（元）
1919302
37825
2058
200
50
10
5

关于《国家税务总局关于办理2022年度个人所得税综合所得汇算清缴事项的公告》的解读
一、《公告》的基本框架和主要内容是什么？
2019年新个人所得税法施行，标志着我国建立了综合

与分类相结合的个人所得税制。新税法要求年度终了后，
纳税人需汇总工资薪金、劳务报酬、稿酬、特许权使用费等
四项综合所得合并计税，向税务机关办理汇算并结清应退
或应补税款。得益于纳税人、扣缴义务人、中介机构、相关
部门等社会各界的共同努力，前三次汇算平稳有序，汇算制
度的便民化和精细化程度不断提高。因此，《公告》总体上
延续了前三次汇算公告的基本框架和主要内容。

《公告》共有十二条。第一条至第四条，主要明确汇算
的内容，无需办理汇算的情形、需要办理汇算的情形，以及
纳税人可享受的专项附加扣除、其他扣除等税前扣除；第五
条至第九条，主要明确了汇算的办理时间、方式、渠道、申报
信息及资料留存、受理税务机关等内容；第十条，主要对办

理汇算退（补）税的流程和要求作出具体规定；第十一条，主
要围绕税务机关提供的纳税服务、预约办税、优先退税等事
项进行说明；第十二条，主要明确相关条款的适用关系。

二、与以前年度相比，《公告》的主要变化有哪些？
《公告》总体上延续了前几次汇算公告的框架与内容。

主要的变化有：
一是在第四条“可享受的税前扣除”部分，根据《国务院

关于设立3岁以下婴幼儿照护个人所得税专项附加扣除的
通知》（国发〔2022〕8号）、《财政部 税务总局关于个人养
老金有关个人所得税政策的公告》（2022年第34号）规定，
增加了3岁以下婴幼儿照护专项附加扣除、个人养老金等
可以在汇算中予以扣除的规定。

二是在第十一条“汇算服务”部分，进一步完善了预约
办税制度，在维持预约办税起始时间（2月16日）基础上，将

预约结束时间延长至3月20日，为纳税人提供更优的办理
体验。

三是在第十一条“汇算服务”部分，新增了对生活负担
较重的纳税人优先退税的规定。

三、今年汇算新推出了哪些优化服务举措？
今年汇算在确保优化服务常态化的基础上，又新推出

了以下服务举措：
（一）优先退税服务范围进一步扩大。在2021年度汇

算对“上有老下有小”和看病负担较重的纳税人优先退税的
基础上，进一步扩大优先退税服务范围，一是“下有小”的范
围拓展至填报了3岁以下婴幼儿照护专项附加扣除的纳税
人；二是将2022年度收入降幅较大的纳税人也纳入优先退
税服务范围。

（二）预约办税期限进一步延长。为向纳税人提供更好

的服务，使税收公共服务更有效率、更有质量、更有秩序，
2022年度汇算初期将继续实施预约办税。有在 3月 1
日-20日期间办税需求的纳税人，可以在2月16日（含）
后通过个税APP及网站预约办理时间，并按照预约时间
办理汇算。3月21日后，纳税人无需预约，可在汇算期内
随时办理。

（三）推出个人养老金税前扣除智能扫码填报服
务。2022年个人养老金制度在部分城市先行实施，符
合条件的个人可填报享受2022年度税前扣除。纳税人
使用个税APP扫描年度缴费凭证上的二维码即可生成
年度扣除信息并自动填报，在办理汇算时享受个人养
老金税前扣除。

国家税务总局
2023年2月2日

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决
定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广
德经济开发区、开发区西区及桃州镇12宗工业用地国有建
设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表格见
右下）

注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。
二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）。
三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出

让文件。
申请人可于2023年2月15日至2023年3月15日，通

过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/xcspfront/）下载出让文本，在线提出
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资
格。保证金到账和报名截止时间为2023年3月15日16时
（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2023年3月7日至2023年3月17日；
2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；
3、挂牌截止时间：2023年3月17日下午15时；
4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。
六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。
2、本次挂牌出让12宗工业用地中以下7宗地块为工

业用地“标准地”出让：（表格见右下）
3、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿

意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。自

签订《成交确认书》之日起5个工作日内必须签订《国有建设用
地使用权出让合同》，出让合同签订10个工作日内缴清全部
土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，取消成交结果，不
退还定金。不能按期支付出让价款的，按出让合同规定缴纳
违约金。未竞得人交纳的保证金由广德市公共资源交易服务
中心在挂牌活动结束后3个工作日内网上退还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让采用网上报名，申请人先注册成网员

（国土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描
件方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动
生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统
务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能
导 致 异 常 。 如 有 疑 问 ，可 致 电 0563-2616639 或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）- 国
土资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方网
上报名-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提
交备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新
当前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资
料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出让
文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易服务
中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

九、联系方式
1、广德市自然资源和规划局
联系电话：0563-6052670 联系人：陈女士
2、广德市公共资源交易服务中心

联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋 孟洁
3、安徽银泰拍卖有限公司
联系电话：0563-6025222 联系人：管先生
十、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）本公告
中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

二〇二三年二月十五日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

宗 地 名 称

经开区2022年61号用地

经开区2022年62号用地

开发区西区2019年17号用地

开发区西区2020年9号用地

开发区西区2020年10号用地

开发区西区2021年4号用地

开发区西区2021年6号用地

开发区西区2021年7号用地

开发区西区2021年17号用地

开发区西区2021年25号用地

开发区西区2022年7号用地

桃州镇2022年9号用地

出让面积（亩）

4.1955

6.4425

14.2035

16.368

22.9815

17.376

16.5795

14.9205

27.1035

29.94

52.1265

56.2335

用地性质

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

容积率

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.0

起始价

9万元/亩

9万元/亩

16万元/亩

16万元/亩

12万元/亩

16万元/亩

12万元/亩

12万元/亩

16万元/亩

16万元/亩

16万元/亩

18万元/亩

保证金

8万元

12万元

45万元

52万元

55万元

56万元

40万元

36万元

87万元

96万元

167万元

202万元

宗地名称
开发区西区2019年17号用地
开发区西区2020年9号用地
开发区西区2020年10号用地
开发区西区2021年7号用地
开发区西区2021年17号用地
开发区西区2021年25号用地
开发区西区2022年7号用地

工业用地“标准地”要求

符合《广德市“工业标准地”工作实施意见》的要求，产业类型为制造业，固定
资产投资强度≥300万元/亩，亩均税收≥15万元/亩。年综合能耗和单位能耗符
合国家产品能源消耗限额标准，环保要求应符合《安徽广德经济开发区环境影响
评价标准》，其他相关投建经营要求详见《项目投资协议》。

广德经济开发区、开发区西区及桃州镇12宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2023第6号

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决
定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广
德经济开发区东区11宗工业用地国有建设用地使用权。
现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表格见
右下）

注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。
二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）。
三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出

让文件。
申请人可于2023年2月15日至2023年3月15日，通

过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/xcspfront/）下载出让文本，在线提出
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资
格。保证金到账和报名截止时间为2023年3月15日16时
（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2023年3月7日至2023年3月17日；
2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；
3、挂牌截止时间：2023年3月17日上午9时；
4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。
六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。
2、本次挂牌出让11宗工业用地中以下8宗地块为工

业用地“标准地”出让：（表格见右下）
3、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿

意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。

自签订《成交确认书》之日起5个工作日内必须签订《国有
建设用地使用权出让合同》，出让合同签订10个工作日内
缴清全部土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，取消成
交结果，不退还定金。不能按期支付出让价款的，按出让合
同规定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德市公共
资源交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内网上退
还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让采用网上报名，申请人先注册成网员

（国土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描
件方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动
生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统
务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能
导 致 异 常 。 如 有 疑 问 ，可 致 电 0563-2616639 或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）- 国
土资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方网
上报名-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提
交备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新
当前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资
料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及
出让文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源
交易服务中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指
定位置就座。

九、联系方式
1、广德市自然资源和规划局

联系电话：0563-6052670 联系人：陈女士
2、广德市公共资源交易服务中心
联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋 孟洁
3、安徽银泰拍卖有限公司
联系电话：0563-6025222 联系人：管先生
十、保证金账户信息

开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网
（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）本公告
中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

二〇二三年二月十五日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

宗 地 名 称

开发区东区2021年24-2号用地

开发区东区2021年25-2号用地

开发区东区2022年17号用地

开发区东区2022年18号用地

开发区东区2022年19号用地

开发区东区2022年20号用地

开发区东区2022年21号用地

开发区东区2022年22号用地

开发区东区2022年23号用地

开发区东区2022年24号用地

开发区东区2022年26号用地

出让面积（亩）

1.881

8.985

10.0455

3.567

0.675

12.5745

2.358

8.3025

11.271

13.2855

24.141

用地性质

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

容积率

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

起始价

16万元/亩

16万元/亩

16万元/亩

12万元/亩

12万元/亩

16万元/亩

16万元/亩

9万元/亩

16万元/亩

16万元/亩

16万元/亩

保证金

6万元

27万元

32万元

9万元

2万元

40万元

8万元

15万元

36万元

43万元

77万元

宗地名称
开发区东区2021年24-2号用地
开发区东区2021年25-2号用地
开发区东区2022年17号用地
开发区东区2022年20号用地
开发区东区2022年21号用地
开发区东区2022年23号用地
开发区东区2022年24号用地
开发区东区2022年26号用地

工业用地“标准地”要求

符合《广德市“工业标准地”工作实施意见》的要求，产业类型为制造
业，固定资产投资强度≥300万元/亩，亩均税收≥15万元/亩。年综合能
耗和单位能耗符合国家产品能源消耗限额标准，环保要求应符合《安徽广
德经济开发区环境影响评价标准》，其他相关投建经营要求详见《项目投
资协议》。

广德经济开发区东区11宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2023第5号


